
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/246/2014 

RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu ząbkowickiego, których 

właścicielem jest Powiat Ząbkowicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r. poz.595 ze zmianami), art. 15 ust. 1 pkt. 6 w zw. z ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010roku o publicznym transporcie drogowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 ze zmianami) Rada 

Powiatu Ząbkowickiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1) udostępnia się operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w transporcie drogowym, 

przystanki komunikacyjne zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2) Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ząbkowickiego. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXX/175/2013 Rady Powiatu 

Ząbkowickiego z dnia 28 marca 2013r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu 

ząbkowickiego, których właścicielem jest Powiat Ząbkowicki oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

G. Orczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4052



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/246/2014 

Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 25 września 2014 r. 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH  

USYTUOWANYCH PRZY DROGACH POWIATOWYCH 

POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

 

 

 

Lp. 

 

NAZWA MIEJSCOWOŚCI 

LOKALIZACJA 

 

 

GMINA 

 

NUMER 

DROGI 

 

NUMER 

PRZYSTANKU 

STRONA 

DROGI 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

BOBOLICE 

 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3070D 13 

 

P 

 

 

2. 
BOBOLICE 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3070D 169 L 

 

3. 

 

 

BOBOLICE NŻ 

 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3070D 15 L 

4. 

 
KOLONIA BOBOLICE NŻ 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3070D 208 P 

 

5. 

 

 

BRASZOWICE NŻ 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3158D 10 L 

 

6. 

 

 

BRASZOWICE NŻ 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3158D 12 P +L 

 

7. 

 

 

BRASZOWICE SKRÓT 

DROGI NR 8 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3157D 17 P 

 

8 

 

 

BRODZISZÓW 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3161D 14 P 

 

9. 

 

BRODZISZÓW 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3161D 218 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4052



 

10. 

 

BRODZISZÓW 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3161D 177 L 

 

11. 

 

 

BRODZISZÓW NŻ 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

 

3161D 

 

16 P+L 

 

12. 

 
BRODZISZÓW NŻ 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3161D 216 P 

 

13. 

 

 

GROCHOWISKA 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

 

3158D 

 

 

18 
L 

 

14. 

 

 

KOZINIEC 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3029D 

 

19 P 

 

15. 

 

KOZINIEC 
ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3029D 

 

153 L 

 

16. 

 

 

 

JAWOREK 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3174D 

 

21 L 

 

17. 

 

 

JAWOREK 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3174D 

 

196 P 

 

18. 

 

 

OLBRACHCICE 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

 

3154D 

 

23 P 

 

19. 

 

 

RAKOWICE 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

 

 

3166D 

 

 

20 

 

P 

 

20. 

 

RAKOWICE 
ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3163D 

 

173 L 

 

21. 

 

 

RAKOWICE 

SKRZYŻOWANIE 

 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

 

3163D 

 

 

22 

 

P 

 

22. 

 

 

PAWŁOWICE 

 

ZĄBKOWICE  

ŚLĄSKIE 

 

 

3159D 

 

25 P 

 

23. 

 

 

OŻARY 

 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

 

3143D 

 

24 

 

L 

 

24. 

 

 

OŻARY 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3143D 

 

52 

 

P 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4052



 

25. 

 

 

OŻARY NŻ 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3144D 

 

39 

 

L 

 

26. 

 

 

SIODŁOWICE 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3164D 

 

26 

 

L 

 

27. 

 

 

SIODŁOWICE 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

3164D 210 P 

 

28. 

 

SIEROSZÓW 
ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 
3174D 198 P 

 

29. 

 

 

SIEROSZÓW 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

3174D 29 L 

 

30. 

 

SIEROSZÓW 
ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 
3174D 200 P 

 

31. 

 

 

SIEROSZÓW NŻ 

 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3174D 

 

28 
L 

 

32. 

 

 

SIEROSZÓW NŻ 

 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3174D 

 

27 
P 

 

33. 

 

SIEROSZÓW NŻ 
ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 
3174D 165 L 

 

34. 

 

 

SULISŁAWICE 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3162D 

 

30 

 

L 

 

35. 

 

 

SZKLARY WIEŚ 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3163D 

 

32 

 

P 

 

36. 

 

 

SZKLARY WIEŚ 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3163D 

 

171 

 

L 

 

37. 

 

 

TARNÓW 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3154D 

 

31 

 

P 

 

38. 

 

 

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 

UL. WROCŁAWSKA 

 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3175D 

 

11 

 

P 

 

39. 

 

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 

UL. WROCŁAWSKA 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 
3175D 156 L 

 

40. 

 

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 

UL. POWSTAŃCÓW 

WARSZAWY 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 
3174D 151 L 

 

41. 

 

 

ZWRÓCONA 

 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

3161D 

 

34 

 

L 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4052



 

42. 

 

 

ZWRÓCONA 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLĄSKIE 

 

 

3161D 

 

214 

 

P 

 

43. 

 

 

JEMNA 

 

STOSZOWICE 

 

3150D 

 

36 

 

P 

 

44. 

 

 

JEMNA 

 

STOSZOWICE 

 

3150D 

 

179 

 

L 

 

45. 

 

 

RUDNICA 

 

STOSZOWICE 

 

3006D 

 

37 

 

L 

 

46. 

 

RUDNICA STOSZOWICE 3006D 224 P 

 

47. 

 

RUDNICA STOSZOWICE 3006D 228 P 

 

48. 

 

 

RUDNICA (KOŁO OSP) 

 

 

STOSZOWICE 

 

3006D 

 

33 

 

L 

 

49. 

 

 

RUDNICA SKRZYŻOWANIE 

 

STOSZOWICE 

 

3006D 

 

35 

 

L 

 

50. 

 

RUDNICA SKRZYŻOWANIE STOSZOWICE 3006D 226 P 

 

51. 

 

GRODZISZCZE 
 

STOSZOWICE 

 

3006D 
181 L 

 

52. 

 

 

GRODZISZCZE 

 

STOSZOWICE 

 

3006D 

 

40 

 

P 

 

53. 

 

 

GRODZISZCZE NŻ 

 

STOSZOWICE 

 

3006D 

 

42 

 

L 

 

54. 

 

 

GRODZISZCZE NŻ 

 

STOSZOWICE 

 

3006D 
220 

 

P 

 

55. 

 

 

GRODZISZCZE NŻ 

 

STOSZOWICE 

 

3006D 
222 P 

 

56. 

 

 

GRODZISZCZE NŻ 

 

STOSZOWICE 

 

3006D 

 

38 

 

L 

 

57. 

 

 

LUTOMIERZ 

 

STOSZOWICE 

 

3006D 

 

44 

 

P 

 

58. 

 

 

LUTOMIERZ 
STOSZOWICE 

 

3006D 

 

183 

 

L 

 

59. 

 

 

LUTOMIERZ NŻ 

 

STOSZOWICE 

 

3006D 

 

46 

 

P 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4052



 

60. 

 

LUTOMIERZ NŻ STOSZOWICE 
 

3006D 

 

185 

 

L 

 

61. 

 

 

PRZEDBOROWA 

 

STOSZOWICE 

 

3029D 

 

48 

 

L 

 

62. 

 

 

PRZEDBOROWA 

 

STOSZOWICE 

 

 

3029D 

 

206 

 

P 

 

63. 

 

 

PRZEDBOROWA 

 

STOSZOWICE 

 

3029D 

 

167 

 

L 

 

64. 

 

 

PRZEDBOROWA NŻ 

 

STOSZOWICE 

 

 

3029D 

 

50 

 

P 

 

65. 

 

 

SUSZKA 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3160D 

 

54 

 

P 

 

66. 

 

 

BARDO 

 

BARDO 

 

3340D 

 

41 

 

P 

 

67. 

 

 

BARDO 

 

BARDO 

 

3340D 
43 

 

P 

 

68. 

 

 

BARDO, UL. GŁÓWNA (ZA 

KOŚCIOŁEM) 

 

 

BARDO 

 

3340D 

 

157 

 

L 

 

69. 

 

 

BARDO, UL. GŁÓWNA 

(PRZY CMENTARZU) 

 

 

BARDO 

 

3340D 

 

159 

 

L 

 

70. 

 

 

BARDO, UL. FABRYCZNA 

(ZAKŁADY PAPIERU) 

 

 

BARDO 

 

3340D 

 

161 

 

L 

 

71. 

 

 

BARDO, UL. FABRYCZNA 

(ZA POLBETEM) 

 

 

BARDO 

 

3340D 

 

204 

 

P 

 

72. 

 

 

BARDO, UL. FABRYCZNA 

(ZA POLBETEM) 

 

 

BARDO 

 

3340D 

 

163 

 

L 

 

73. 

 

BARDO NŻ, UL. 

NOWORUDZKA 

 

BARDO 

 

3340D 

 

155 

 

L 

 

74. 

 

 

BARDO NŻ 

 

BARDO 

 

3340D 

 

45 

 

P 

 

75. 

 

 

OPOLNICA 

 

BARDO 

 

3340D 

 

56 

 

P 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4052



 

76. 

 

 

GROCHOWA 

 

BARDO 

 

3158D 

 

58 

 

L 

 

77. 

 

 

POTWORÓW 

 

BARDO 

 

3149D 

 

47 

 

P 

 

78. 

 

 

POTWORÓW 

 

BARDO 

 

3149D 

 

230 

 

P 

 

79. 

 

 

POTWORÓW 

 

BARDO 

 

3149D 

 

189 

 

L 

 

80. 

 

 

POTWORÓW 

 

BARDO 

 

3149D 

 

191 

 

L 

 

81. 

 

 

PRZYŁĘK 

 

BARDO 

 

3149D 

 

195 

 

L 

 

82. 

 

 

PRZYŁĘK 

 

BARDO 

 

3149D 

 

51 

 

P 

 

83. 

 

 

PRZYŁĘK 

 

BARDO 

 

3340D 

 

90 

 

P+L 

 

84. 

 

 

PRZYŁĘK 

 

BARDO 

 

3149D 

 

232 

 

P 

 

85. 

 

 

PRZYŁĘK 

 

BARDO 

 

3149D 

 

193 

 

L 

 

86. 

 

 

PRZYŁĘK NŻ 

 

BARDO 

 

3340D 

 

60 

 

P+L 

 

87. 

 

 

MIKOŁAJÓW 

 

STOSZOWICE 

 

3147D 

 

62 

 

P 

 

88. 

 

 

JANOWIEC 

 

BARDO 

 

3146D 

 

64 

 

P 

 

89. 

 

 

DZBANÓW 

 

BARDO 

 

3145D 

 

66 

 

P 

 

90. 

 

 

DZBANÓW 

 

BARDO 

 

3149D 

 

68 

 

L 

 

91. 

 

 

DZBANÓW 

 

BARDO 

 

3145D 

 

175 

 

L 

 

92. 

 

 

DZBANÓW 

 

BARDO 

 

3149D 

 

234 

 

P 

 

93. 

 

 

LASKÓWKA 

 

BARDO 

 

3145D 

 

72 

 

P 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4052



 

94. 

 

 

LASKÓWKA NŻ 

 

BARDO 

 

3145D 

 

70 

 

L 

 

95. 

 

 

LASKÓWKA NŻ 

 

BARDO 

 

3145D 

 

212 

 

P 

 

96. 

 

 

BRZEŹNICA 

 

BARDO 

 

3158D 

 

74 

 

P 

 

97. 

 

 

BRZEŹNICA NŻ 

 

BARDO 

 

3158D 

 

76 

 

P 

 

98. 

 

 

BŁOTNICA 
 

ZŁOTY STOK 

 

3193D 

 

117 

 

L 

 

99. 

 

 

BŁOTNICA 

 

ZŁOTY STOK 

 

3193D 

 

53 

 

P+L 

 

100. 

 

 

BŁOTNICA 

 

ZŁOTY STOK 

 

3193D 

 

160 

 

P 

 

101. 

 

 

BŁOTNICA 

SKRZYŻOWANIE UG 

 

 

ZŁOTY STOK 

3201D 

3193D 

 

78 

 

P 

 

102. 

 

 

LASKI 

 

ZŁOTY STOK 

 

3143D 

 

80 
L 

 

103. 

 

 

LASKI 

 

ZŁOTY STOK 

 

3143D 

 

202 

 

P 

 

104. 

 

 

LASKI 

 

ZŁOTY STOK 

 

3143D 

 

176 

 

P 

 

105. 

 

 

LASKI 

 

ZŁOTY STOK 

 

3143D 

 

133 

 

L 

 

106. 

 

 

LASKI 

 

ZŁOTY STOK 

 

3143D 

 

178 

 

P 

 

107. 

 

 

LASKI 

 

ZŁOTY STOK 

 

3143D 

 

135 

 

L 

 

108. 

 

 

LASKI 

 

ZŁOTY STOK 

 

3143D 

 

180 

 

P 

 

109. 

 

 

LASKI 

 

ZŁOTY STOK 

 

3143D 

 

137 

 

L 

 

110. 

 

 

LASKI 

 

ZŁOTY STOK 

 

3143D 

 

192 

 

P 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4052



 

111. 

 

 

LASKI NŻ 

 

ZŁOTY STOK 

 

3143D 

 

82 

 

L 

 

112. 

 

 

MĄKOLNO 

 

ZŁOTY STOK 

 

3142D 

 

84 

 

P 

 

113. 

 

 

MĄKOLNO 

 

ZŁOTY STOK 

 

3141D 

 

125 

 

L 

 

114. 

 

 

MĄKOLNO 

 

ZŁOTY STOK 

 

3141D 

 

168 

 

P 

 

115. 

 

 

MĄKOLNO, 

SKRZYŻOWANIE 

 

 

ZŁOTY STOK 

 

3142D 

 

123 

 

L 

 

116. 

 

 

CHWALISŁAW 

 

ZŁOTY STOK 

 

3141D 

 

131 

 

L 

 

117. 

 

 

CHWALISŁAW 

 

ZŁOTY STOK 

 

3141D 

 

88 

 

P 

 

 

118. 

 

 

CHWALISŁAW 

 

ZŁOTY STOK 

 

3141D 

 

170 

 

P 

 

119. 

 

 

CHWALISŁAW 

 

ZŁOTY STOK 

 

3141D 

 

127 

 

L 

 

120. 

 

 

CHWALISŁAW 

 

ZŁOTY STOK 

 

3141D 

 

172 

 

P 

 

121. 

 

 

CHWALISŁAW 

 

ZŁOTY STOK 

 

3141D 

 

129 

 

L 

 

122. 

 

 

CHWALISŁAW 

 

ZŁOTY STOK 

 

3141D 

 

174 

 

P 

 

123. 

 

 

CHWALISŁAW NŻ 

 

ZŁOTY STOK 

 

3141D 

 

86 
L 

 

124. 

 

 

STRĄKOWA 

 

ZĄBKOWICE 

ŚLASKIE 

 

3158D 

 

55 

 

P 

 

125. 

 

CIEPŁOWODY 

UL. SPORTOWA 

 

 

CIEPŁOWODY 

 

3004D 

 

61 

 

P 

 

126. 

 

CIEPŁOWODY II NŻ 

UL. DOBRZENICKA 

 

 

CIEPŁOWODY 

 

3048D 

 

92 

 

L 

 

127. 

 

CIEPŁOWODY 

UL. DOBRZENICKA 

 

CIEPŁOWODY 

 

3048D 

 

65 

 

P 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4052



 

 

128. 

 

CIEPŁOWODY 

PL. A. MICKIEWICZA 

 

 

CIEPŁOWODY 

 

 

3048D 

 

94 

 

P 

 

129. 

 

CIEPŁOWODY 

PL. A. MICKIEWICZA 

 

 

CIEPŁOWODY 

 

 

3048D 

 

219 

 

L 

 

130. 

 

CIEPŁOWODY I NŻ 

UL. ZĄBKOWICKA 

 

 

CIEPŁOWODY 

 

3048D 

 

67 

 

L 

 

131. 

 

CIEPŁOWODY I, NŻ 

UL. ZĄBKOWICKA 

 

 

CIEPŁOWODY 

 

3048D 

 

258 

 

P 

 

132. 
 

DOBRZENICE 

 

CIEPŁOWODY 

 

3048D 

 

63 

 

P 

 

133. 
 

DOBRZENICE 

 

CIEPŁOWODY 

 

3048D 

 

215 

 

L 

 

134. 
 

KOBYLA GŁOWA 

 

CIEPŁOWODY 

 

3048D 

 

96 

 

P+L 

 

135. 
 

KOBYLA GŁOWA 

 

CIEPŁOWODY 

 

3048D 

 

217 

 

L 

 

136. 
 

PIOTROWICE POLSKIE 

 

CIEPŁOWODY 

 

3070D 

 

98 

 

P 

 

137. 
 

PIOTROWICE POLSKIE 

 

CIEPŁOWODY 

 

3172D 

 

75 

 

L 

 

138. 
 

PIOTROWICE POLSKIE 

 

CIEPŁOWODY 

 

3070D 

 

209 

 

L 

 

139. 
 

TARGOWICA 

 

CIEPŁOWODY 

 

3070D 

 

69 

 

P 

 

140. 
 

TARGOWICA 

 

CIEPŁOWODY 

 

3070D 

 

213 

 

L 

 

141. 
 

KOŹMICE 

 

CIEPŁOWODY 

 

3163D 

 

100 

 

P 

 

142. 
 

TOMICE 

 

CIEPŁOWODY 

 

3163D 

 

102 

 

L 

 

143. 
 

TOMICE 

 

CIEPŁOWODY 

 

3163D 

 

236 

 

P 

 

144. 
 

KARCZOWICE 

 

CIEPŁOWODY 

 

3167D 

 

71 

 

P 

 

145. 
 

KARCZOWICE 

 

CIEPŁOWODY 

 

3167D 

 

197 

 

L 

 

146. 
 

BROCHOCIN 

 

CIEPŁOWODY 

 

3168D 

 

73 

 

P 

 

147. 

 

BALDWINOWICE 

SKRZYŻOWANIE 

 

CIEPŁOWODY 

 

3170D 

 

104 

 

P 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4052



 

 

148. 

 

BALDWINOWICE 

SKRZYŻOWANIE 

 

 

CIEPŁOWODY 

 

3170D 

 

207 

 

L 

 

149. 
 

BALDWINOWICE NŻ 

 

CIEPŁOWODY 

 

3173D 

 

77 

 

L 

 

150. 
 

STARY HENRYKÓW 

 

CIEPŁOWODY 

 

3170D 

 

106 

 

P 

 

151. 
 

STARY HENRYKÓW 

 

CIEPŁOWODY 

 

3204D 

 

115 

 

L 

 

152. 
 

STARY HENRYKÓW 

 

CIEPŁOWODY 

 

3170D 

 

221 

 

L 

 

153. 
 

JASIENICA 

 

ZIĘBICE 

 

3170D 

 

108 

 

P 

 

154. 
 

JASIENICA 

 

ZIĘBICE 

 

3170D 

 

203 

 

L 

 

155. 
 

BOŻNOWICE 

 

ZIĘBICE 

 

3170D 

 

110 

 

P 

 

156. 
 

BOŻNOWICE 

 

ZIĘBICE 

 

3170D 

 

201 

 

L 

 

157. 
 

SKALICE 

 

ZIĘBICE 

 

3170D 

 

112 

 

P 

 

158. 
 

CIENKOWICE 

 

CIEPŁOWODY 

 

3171D 

 

114 

 

P 

 

159. 
 

CIENKOWICE 

 

CIEPŁOWODY 

 

3171D 

 

211 

 

L 

 

160. 
 

CZERŃCZYCE 

 

ZIĘBICE 

 

3174D 

 

79 

 

L 

 

161. 
 

CZERŃCZYCE 

 

ZIĘBICE 

 

3174D 

 

116 

 

P 

 

162. 
 

CZERŃCZYCE 

 

ZIĘBICE 

 

3174D 

 

184 

 

P 

 

163. 
 

CZERŃCZYCE 

 

ZIĘBICE 

 

3174D 

 

147 

 

L 

 

164. 
 

KRZELKÓW 

 

ZIĘBICE 

 

3174D 

 

81 

 

L 

 

165. 
 

KRZELKÓW 

 

ZIĘBICE 

 

3174D 

 

186 

 

P 

 

166. 
 

LIPA 

 

ZIĘBICE 

 

3174D 

 

83 

 

L 

 

167. 
 

LIPA 

 

ZIĘBICE 

 

3174D 

 

188 

 

P 

 

168. 
 

STARCZÓW 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3178D 

 

118 

 

P 

 

169. 
 

STARCZÓW 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3178D 

 

85 

 

L 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4052



 

 

170. 
 

STARCZÓW NŻ 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3178D 

 

120 

 

P 

 

171. 
 

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3178D 

 

89 

 

P 

 

172. 
 

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3179D 

 

122 

 

P 

 

173. 
 

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3178D 

 

143 

 

L 

 

174. 
 

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3178D 

 

145 

 

L 

 

175. 

 

GOLENIÓW NŻ 

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

 

 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3178D 

 

87 

 

P 

 

176. 
 

ŚREM 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3180D 

 

124 

 

P 

 

177. 
 

ŚREM 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3180D 

 

139 

 

L 

 

178. 
 

TOPOLA 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3180D 

 

182 

 

P 

 

179. 
 

TOPOLA SKRZYŻOWANIE 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3193D 

 

138 

 

P+L 

 

180. 
 

TOPOLA NŻ 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3180D 

 

91 

 

L 

 

181. 
 

SŁAWĘCIN 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3182D 

 

126 

 

P 

 

182. 
 

RACZYCE 

 

ZIĘBICE 

 

3184D 

 

128 

 

L 

 

183. 
 

RACZYCE 

 

ZIĘBICE 

 

3184D 

 

190 

 

P 

 

184. 
 

WITOSTOWICE 

 

ZIĘBICE 

 

3184D 

 

130 

 

P 

 

185. 
 

WITOSTOWICE 

 

ZIĘBICE 

 

3184D 

 

149 

 

L 

 

186. 
 

DĘBOWIEC 

 

ZIĘBICE 

 

3189D 

 

93 

 

L 

 

187. 

 

ZIĘBICE 

UL. GLIWICKA 

 

ZIĘBICE 

 

3189D 

 

132 

 

P 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4052



 

 

188. 

 

ZIĘBICE 

UL. OTMUCHOWSKA 

 

 

ZIĘBICE 

 

3191D 

 

97 

 

L 

 

 

189. 

 

ZIĘBICE 

UL. OTMUCHOWSKA NŻ 

 

 

ZIĘBICE 

 

3191D 

 

256 

 

P 

 

190. 
 

OSINA WIELKA 

 

ZIĘBICE 

 

3190D 

 

95 

 

L 

 

191. 
 

OSINA WIELKA NŻ 

 

ZIĘBICE 

 

3190D 

 

134 

 

P 

 

192. 
 

OSINA MAŁA 

 

ZIĘBICE 

 

3191D 

 

136 

 

L 

 

193. 
 

OSINA MAŁA 

 

ZIĘBICE 

 

3191D 

 

240 

 

P 

 

194. 
 

STARCZÓWEK 

 

ZIĘBICE 

 

3191D 

 

99 

 

L 

 

195. 
 

STARCZÓWEK 

 

ZIĘBICE 

 

3191D 

 

244 

 

P 

 

196. 
 

STARCZÓWEK NŻ 

 

ZIĘBICE 

 

3191D 

 

101 

 

L 

 

197. 
 

STARCZÓWEK NŻ 

 

ZIĘBICE 

 

3191D 

 

242 

 

P 

 

198. 
 

GŁĘBOKA 

 

ZIĘBICE 

 

3192D 

 

103 

 

P 

 

199. 
 

GŁĘBOKA 

 

ZIĘBICE 

 

3192D 

 

205 

 

L 

 

200. 
 

POMIANÓW DOLNY 

 

ZIĘBICE 

 

3192D 

 

105 

 

L 

 

201. 
 

POMIANÓW DOLNY 

 

ZIĘBICE 

 

3198D 

 

111 

 

L 

 

202. 

 

POMIANÓW DOLNY 

GOLINA 

 

 

ZIĘBICE 

 

3198D 

 

144 

 

L 

 

203. 

 

POMIANÓW DOLNY 

GOLINA 

 

 

ZIĘBICE 

 

3198D 

 

250 

 

P 

 

204. 

 

POMIANÓW DOLNY 

 

 

ZIĘBICE 

 

3198D 

 

248 

 

P 

 

205. 

 

POMIANÓW DOLNY 

(ROSTKÓW) 

 

 

ZIĘBICE 

 

3192D 

 

246 

 

P 

 

206. 
 

DOBOSZOWICE 

 

KAMIENIEC 

 

3193D 

 

141 

 

L 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4052



ZĄBKOWICKI 

 

 

207. 
 

DOBOSZOWICE 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3193D 

 

109 

 

P 

 

208. 
 

DOBOSZOWICE 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3193D 

 

154 

 

P 

 

209. 
 

DOBOSZOWICE 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3193D 

 

154 

 

P 

 

210. 
 

DOBOSZOWICE NŻ 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3193D 

 

107 

 

P 

 

211. 
 

ROSOSZNICA 

 

ZIĘBICE 

 

3194D 

 

140 

 

L 

 

212. 
 

ROSOSZNICA 

 

ZIĘBICE 

 

3194D 

 

142 

 

L 

 

213. 
 

ROSOSZNICA 

 

ZIĘBICE 

 

3194D 

 

252 

 

P 

 

214. 
 

ROSOSZNICA NŻ 

 

ZIĘBICE 

 

3194D 

 

254 

 

P 

 

215. 
 

MROKOCIN 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3199D 

 

113 

 

L 

 

216. 
 

POMIANÓW GÓRNY 

 

KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 

 

3199D 

 

146 

 

L 

 

217. 
 

JANÓWKA NŻ 

 

CIEPŁOWODY 

 

3204D 

 

59 

 

L 

 

218. 
 

NOWINA 

 

ZIĘBICE 

 

3205D 

 

148 

 

L 

 

219. 
 

NOWINA 

 

ZIĘBICE 

 

3205D 

 

238 

 

P 

 

220. 

 

WILAMOWICE 

 

 

CIEPŁOWODY 

 

3169D 

 

150 

 

L 

 

221. MUSZKOWICE CIEPŁOWODY 3172D 57 P 

 

222. MUSZKOWICE CIEPŁOWODY 3172D 158 L 

 

223. CZESŁAWICE CIEPŁOWODY 3171D 152 P 

 

224. CZESŁAWICE CIEPŁOWODY 3171D 199 L 

 

225. PŁONICA ZŁOTY STOK 3181D 162 P 

 

226. PŁONICA ZŁOTY STOK 3181D 119 L 

 

227. PŁONICA ZŁOTY STOK 3181D 164 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4052



 

228. PŁONICA ZŁOTY STOK 3181D 121 L 

 

229. SOSNOWA 
KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 
3181D 166 P 

 

230. ROGÓW 
KAMIENIEC 

ZĄBKOWICKI 
3143D 194 P 

 

231. 

 

SKRZYŻOWANIE DO 

MIKOŁAJOWA BUDZÓW 

KOLONIA 

 

 

STOSZOWICE 

 

3149D 

 

49 

 

P 

 

232. 

 

SKRZYŻOWANIE DO 

MIKOŁAJOWA BUDZÓW 

KOLONIA 

 

 

STOSZOWICE 

 

3149D 

 

187 

 

L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4052



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/246/2014  

Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 25 września 2014 r. 

 

 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Ząbkowicki 

 
§1. Udostępnienie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych odbywa się na podstawie 

umowy zawartej pomiędzy operatorem lub przewoźnikiem a Zarządem Powiatu Ząbkowickiego w imieniu 

którego działa Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich oraz po uiszczeniu opłaty za korzystanie z 

przystanków, o której mowa w ustawie z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. 

U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 ze zmianami). 

§2. Za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo 

zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego obowiązywać będzie opłata w wysokości 0,05złza 

jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§3. Stawka opłaty, o której mowa w §2 ulega zmianie w stopniu odpowiadającym planowanemu 

średniorocznemu wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnych, ustalonemu w ustawie budżetowej na 

dany rok. Zmiana następuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym została 

ogłoszona ustawa budżetowa. 

§4. Opłaty o których mowa w § 2 stanowią dochód Powiatu Ząbkowickiego z przeznaczeniem na utrzymanie 

przystanków komunikacyjnych. 

§5. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich 

pojazdy wyłącznie zgodnie z przyjętym i opublikowanym na podstawie obowiązujących przepisów rozkładem 

jazdy. 

§6. Zabrania się korzystania z przystanków komunikacyjnych w celu przerw technicznych lub wynikających z 

czasu pracy kierowcy. Nie dotyczy to postoju na przystankach, które wyposażone są w miejsca postojowe lub 

pętle autobusowe. 

§7. Pojazdy powinny zatrzymywać się na przystankach w obrębie zatoki przystankowej lub w przypadku braku 

zatoki na wysokości znaku oznaczającego przystanek. 

§8. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji ruchu, 

korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone. Ograniczenie może polegać na 

wyłączeniu przystanków z użytkowania lub zmianie jego lokalizacji. 

§9. Zarząd Powiatu Ząbkowickiego poinformuje w terminie 3 dni roboczych operatora lub przewoźnika o 

ograniczeniach , o których mowa w §7. 

§10. Operator lub przewoźnik winien uzgodnić z Zarządem Powiatu Ząbkowickiego sposób prezentacji na 

przystankach rozkładu jazdy oraz ogłoszeń z wiązanych z wykonywanymi przewozami. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4052


		2014-10-02T10:14:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




